
Lucrari de instalatii electrice, reparatii la corpurile de iluminat stradal

I.D.: 87006996

Data publicarii	12.09.23	Coduri CPV	45310000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 11.181,00 RON - 11.181,00 RON

Descriere: Demontarea, repararea și montarea corpurilor de iluminat stradal. □ S-au demontat și remontat corpurile de iluminat public: 29 buc x 350 lei = 10150 lei + TVA □ S-au reparat și sa înlocuit siguranța fuzibilă și condensatorul 29 buc x 25 lei = 725 lei Materiale folosite:
Cleme wago 58 x 2 = 116 lei +TVA Siguranta fuzibila 1,6 A 29 x 5 = 145 lei + TVA
Condensator 15 x 3 = 45 lei + TVA Total materiale și manopera = 11181 lei + TVA
